МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021                                                                                                                                №666

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о  внутреннем муниципальном финансовом контроле в сфере бюджетных правоотношений, утвержденное постановлением местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 09.04.2021 №157,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю местной администрации МО Пениковское сельское поселение на 2022год, в соответствии с приложением №1.
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                                              В.Н. Бородийчук

Приложение №1

План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю местной администрации
МО Пениковское сельское поселение на 2022 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Дата (месяц) проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, спорта и работы с молодёжью»
	1. Проверка исполнения контрактов и использования поставленных товаров, выполненной работы (ее результата) или оказанных услуг.
Пункт 3 части 1, пункт 3 части 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Проверка финансово-хозяйственной деятельности.
3. Проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципального задания
	2021 год
	Камеральная
	С 16.05.2022 по 16.06.2022
	Председатель комиссии по внутреннему финансовому контролю

image1.emf

oleObject1.bin